
重庆大学生物工程学院2024年国家建设高水平大学公派研究生项目第二批次选派（联
合培养博士生）推选结果公示

     经学院专家评审委员会评审，我院2024年国家建设高水平大学公派研究生项目第二批次选
派（联合培养博士生）推选结果公示如下：

序号 姓名 学号 年级 专业 计划公派时间 拟公派学校

1 郑嘉辉 20211901001z 博士三年级 生物医学工程 2024-11-01——2025-11-01 埃克塞特大学

2 李明慧 20221901030 博士二年级 生物医学工程 2024-10-01——2026-09-30 柏林自由大学

3 张豪杰 20231901034 博士一年级 生物医学工程 2024-09-01——2026-08-30 新加坡国立大学

4 董江波 20211901006 博士三年级 生物医学工程 2024-11-10——2025-11-10 新加坡南洋理工大学

公示时间：2024年4月23日—2024年4月25日
公示期间如有疑义，请与学院联系。联系电话：023-65112673，逾期不再受理。    

                                                             重庆大学生物工程学院       
                                                                             2024年4月23日


